

## Forespørsel til Brukerutvalget og Ungdomsrådet Nordlandssykehuset om deltakelse på workshop i prosjektet digital hjemmeoppfølging

**Hva?** Nordlandssykehuset har sammen med Bodø kommune, og med økonomisk støtte fra Nordland Fylkeskommune etablert en innovasjonsarena som heter **Inovacare**.

### **Om Inovacare:**

Hovedmålet med Inovacare er å utvikle en innovasjonsarena for smarte helseløsninger som skal bidra til å realisere en mer bærekraftig helsetjeneste. Et hovedfokus er å bidra til at flere helsetjenester kan flyttes hjem til pasienten gjennom digital hjemmeoppfølging. Inovacare skal fungere som en plattform for samarbeid mellom Nordlandssykehuset, Bodø kommune, næringsliv, Universiteter og andre interessenter med fokus på utvikling og bruk av nye digitale teknologier og organisatoriske løsninger. Aktørene i samarbeidsplattformen kalles innovasjonsnettverket.

**En av de første aktivitetene vi ønsker er en workshop med brukerrepresentanter** – og her ønsker vi invitere inn brukerutvalget og ungdomsråd. I tillegg fra Bodø kommune også delta med representanter fra eldrerådet og råd for rus og psykiatri.

**Når? Workshopen blir digital, og tentativ tid per nå er 21. mai kl. 09.00-11.30.**

Workshopen planlegges ledet av Silvija Seres <https://silvijaseres.com/bio/>

### **Innovasjonsarenaen har følgende delmål:**

1. Koordinere og innhente relevant kompetanse til innovasjons- og utviklingsprosjekter i spesialist- og primærhelsetjenesten, og knytte ekstern kompetanse sammen med interne innovasjonsmiljøer i Nordlandssykehuset og Bodø kommune.
2. Skape et kompetansemiljø og en kultur for helseinnovasjon i Bodø.
3. Sikre involvering og koordinering av et nasjonalt og internasjonalt innovasjonsnettverk.
4. Skape en verdikjede for innovasjon med vekt på privat-offentlig samarbeid for realisering og spredning av helseinnovasjoner. Herunder også bidra til vekst i næringslivet.
5. Utarbeide infrastruktur og bli en testhub for helse-IT miljøer.

Samarbeidet skal lede til mer enn bare nye løsninger for Nordlandssykehuset og Bodø kommune. Det er fra Nordlandssykehuset, Bodø kommune, Nordland Fylkeskommune og Fylkesmannen fokus på at kommuner i hele regionen må løftes. Også for spesialisthelsetjenesten må løsningene være skalerbare til både resten av regionen og gjerne nasjonalt, noe som oppnås ved at det tas hensyn til regionale og nasjonale føringer innenfor området.

Inovacare definert og avgrenset sin rolle med hovedfokus på digital hjemmeoppfølging (DHO). Målet er at flere tjenester kan flyttes hjem til pasienten, og at pasientene kan motta DHO fra ulike aktører på en mest mulig sømløs måte. Dette vil skape gevinster i form av bedre ressursutnyttelse og økonomi (besparelse av penger som kan brukes på andre trengte områder i helsetjenesten), bedre pasientsikkerhet, pasientlogistikk og pasientopplevelse (gjennom forbedret kommunikasjon og

forløp) og bedre brukervennlighet (tjenesten er tilpasset pasientens behov og bidrar til økt kunnskap og trygghet).

Videre ønsker Bodø kommune og Nordlandssykehuset at Inovacare skal være et bindeledd mellom helsetjenesten og markedet/næringsliv og andre aktører (innovasjonsnettverket) som kan hjelpe til å nå målsetningen om at flere helsetjenester kan flyttes hjem til pasienten. Inovacare skal også bidra til innovasjonskultur og brukerinvolvering innad i helsetjenesten, og tilrettelegge for nye forskning, utvikling og innovasjon (FOUI) prosjekter sammen med relevante eksterne kompetansmiljøer. Næringslivssamarbeid skaper vinn-vinn Inovacare ønsker å se det helhetlige perspektivet på helseinnovasjon, hvor samarbeid på tvers av tjenestoområder skal skape en sømløs pasientreise, og hvor mer privat-offentlig samarbeid skal bidra til bedre og mer brukervennlige helseinnovasjoner. En vinn-vinn-situasjon for helsetjeneste/pasient og næringsliv. Det er videre en sterk ambisjon om at sistnevnte faktor i prosjektet skal tiltrekke seg næringsliv til Bodø, styrke allerede etablert næringsliv, og skape nytt næringsliv. Innovasjonsarenaen skal utvikles til å være en nasjonal hub og testarena for

Gjennom Inovacare er det sendt en søknad til Forskningsrådet om finansiering av forprosjekt knyttet til Digital hjemmeoppfølging. Dette er en felles søknad fra Nordlandssykehuset, Bodø kommune, Helse Nord IKT, DIPS og Tieti/Evry. I forprosjektet skal det jobbes med å ferdigstille en større søknad om støtte til hovedprosjekt. Mer informasjon kan du finne her: <https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/pilot-helse/>

Selv om det ikke er avgjort at vi får midler til forprosjektet, har vi begynt å arbeide med aktiviteter i forprosjektet.